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VBET Ліга
2022/23 26-й тур, Матч №206

Понеділок, 15.05.2023, 15:00, "Колос", Ковалівка. 25°C.

«Колос» Ковалівка

0 : 2

«Олександрія» Олександрія

25 Волинець Євгеній
15 Чорноморець Олександр
21 Новак Євгеній
44 Чоботенко Сергій
17 Кравченко Микита
14 Мілько Вадим (К)
90 Богданов Андрій
10 Оріховський Павло
50 Болбат Сергій
69 Ільїн Олег
7 Лисенко Володимир

Запасні
72 Фесюн Кіріл
31 Пахолюк Іван
24 Зозуля Олексій
35 Золотов Ніколай
29 Ємець Владислав
48 Криворучко Олег
47 Мякушко Сергій
8 Велетень Владислав
91 Гусол Артем
11 Ісаєнко Євгеній
23 Попов Кіріл

Тренер
Вишняк Ярослав

77 Шевченко Микита
4 Бабогло Владислав
6 Ковалець Кирило (К)
8 Кулаков Андрій
11 Мірошніченко Денис
14 Сігеєв Кирило
18 Логінов Сергій
22 Скорко Даніл
30 Копина Юрій
91 Михайленко Микола
95 Мустафаєв Еміль

Запасні
1 Горох Валентин
2 Савченко Роман
3 Чубатий Дем'ян
5 Ващенко Данііл
17 Кожушко Олег
19 Гунічев Єгор
20 Шулянський Артем
27 Матюшенко Іван
66 Бондаренко Валерій
73 Кобзар Богдан
79 Єрмаков Георгій

Тренер
Кравченко Сергій

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Жуков Олександр
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Делегат:
Каденко Олександр
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VBET Ліга, 2022/23, 26-й тур, Матч №206
Понеділок, 15.05.2023, 15:00, "Колос", Ковалівка. 25°C.

«Колос» Ковалівка 0 : 2 «Олександрія» Олександрія
4' 6 Ковалець Кирило

11' 18 Логінов Сергій

44 Чоботенко Сергій 25'

39' 11 Мірошніченко Денис

50 Болбат Сергій
47 Мякушко Сергій 46'

7 Лисенко Володимир
11 Ісаєнко Євгеній 46'

57' 91 Михайленко Микола

90 Богданов Андрій 58'

10 Оріховський Павло
23 Попов Кіріл 66'

69 Ільїн Олег
8 Велетень Владислав 66'

67' 91 Михайленко Микола
17 Кожушко Олег

23 Попов Кіріл 69'

75' 6 Ковалець Кирило

77' 8 Кулаков Андрій
73 Кобзар Богдан

77' 95 Мустафаєв Еміль
27 Матюшенко Іван

90 Богданов Андрій
48 Криворучко Олег 82'

82' 30 Копина Юрій

90' 22 Скорко Даніл
20 Шулянський Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


